
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřený mezi : 

 
Základní a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3 
sídlo:                                                        Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín 
IČ:       
 
bankovní spojení:  
zastoupena ve věcech smluvních:  
zastoupena ve věcech technických 
a realizace stavby:                                                   
úřadu Nový Jičín 
 
na straně jedné jako objednatel 
 
a 
 
VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 
 
sídlo: Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín 
IČO: 27833062  
DIČ: CZ27833062 
Zapsán v  obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. Zn. C30819 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 
Zastoupen ve věcech smluvních:             Ing. Tomáš Vytlačil 
Zastoupen ve věcech technických  
a realizace stavby (stavbyvedoucí)       
 
na straně druhé jako zhotovitel 
 
v tomto znění: 
 

 
Smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2021 smlouvu o dílo spočívající v realizaci veřejné zakázky 
s názvem: 

Rekonstrukce učeben dílen ZŠ Jubilejní 3 v Novém Jičíně 

Vzhledem k tomu, že dochází k dílčím změnám předmětu smlouvy, dohodly se smluvní strany na 
uzavření tohoto dodatku č.1ke smlouvě o dílo 

 
 

1. Předmět smlouvy se mění tak, jak je popsáno ve změnovém rozpočtu stavby (tvořeném 
rozpočty víceprací a méněprací ) vypracovaném zhotovitelem  a ověřeném osobou 
vykonávající funkci technického dozoru investora dne 14. 6. 2021, včetně rekapitulace změn 
který tvoří přílohu č. 1   tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 
 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

 
 

2. Cena díla bez DPH se mění takto: 
     

- Cena díla dle SOD …………………………………2. 195.000, 00 Kč      
- Rozpočet víceprací…………………………………… .68.000, 00 Kč 
- Rozpočet méněprací……………………………………50.912, 89 Kč 

 

 
Cena díla po změně předmětu smlouvy dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
bez DPH……………………………………………………..       2. 212.087, 11Kč 
včetně DPH………………………………………………….       2. 676.625, 40Kč 
 
 
 

3. Doba plnění se mění takto: 
 
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli do 23. 7. 2021 

 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
V Novém Jičíně dne 14. 6. 2021  
 
 
za objednatele:      za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………                                      …………………………….. 



Revize 14.06.2021 Příloha č. 1. k Dodatku č. 1.
REKAPITULACE

Rekonstrukce učeben dílen ZŠ Jubilejní 3 v Novém JIčíně

Poř.č. a název  změny "Změnový list" Méněpráce Vícepráce
Rozdíl                
VCP-MP Popis a zdůvodnění změny Stav-předloženo, schváleno….. pozn:

1. Změna dispozice v důsledku požadavku statického zajištění 40 512,89 Kč-     44 200,00 Kč   3 687,11 Kč    Skrytá překážka, nemožnost bourání části konstrukcí 30.04.2021

2. Dodávka nábytku  M1.1 10 400,00 Kč-     -  Kč               10 400,00 Kč-  22.05.2021

3. HDMI PROPOJ KATEDRY A DATAPROJEKTORU  (M104) -  Kč                 5 500,00 Kč     5 500,00 Kč    22.05.2021

4. 3D MULTIMATERIAL UPGRADE VČTNĚ MTZ A KONFIGURACE  -  Kč                 6 900,00 Kč     6 900,00 Kč    22.05.2021

5. D+M DŘEVĚNÁ STĚNA S DVEŘMI (M107) -  Kč                 11 400,00 Kč   11 400,00 Kč  22.05.2021

SOUČET 50 912,89 Kč-     68 000,00 Kč   17 087,11 Kč  

Vypracoval:             



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

18004_akt

001 - Učebny dílen ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV 8 040,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 040,00
PSV - Práce a dodávky PSV 34 290,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 000,00
    766 - Konstrukce truhlářské 13 790,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 13 500,00
OST - Ostatní 25 670,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 68 000,00
D HSV Práce a dodávky HSV 8 040,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 040,00

7 K 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 5,000 1 608,00 8 040,00 CS ÚRS 2020 
01

7 K 919732111R00 Úprava cementobetonového krytu broušením tl. 2 mm m2 0,000 442,00 0,00 CS ÚRS 2020 
01

D PSV Práce a dodávky PSV 34 290,00
D 721 Topení 7 000,00

31 K atyp Úprava topení  - demontáž  radiátorů, nové přípojky, montáž 
radiátorů soubor 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2020 

01
D 766 Konstrukce truhlářské 13 790,00

42 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m 
do ocelové zárubně kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2020 

01
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

43 M 61161003 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
900x1970/2100mm kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 

01
VV 13 13,000

VV Součet 13,000

50 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2020 
01

51 M 54924019 zámek zadlabací 8 WC L+P (72,90) kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2020 
01

52 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2020 

01

56 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2020 
01

VV 7+2 9,000

001 - Učebny dílen ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín

18004_akt

001 - Učebny dílen ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín

18004_akt



VV Součet 9,000

57 M 61187181 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2020 
01

A K 76601 atyp D+M dřevěná stěna s dveřmi (místnost 107) soubor 1,000 11 400,00 11 400,00 CS ÚRS 2020 
01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 500,00

77 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr radiátorů m2 45,000 100,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 
01

78 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní radiátorů m2 45,000 100,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 
01

79 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr radiátorů m2 45,000 100,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 
01

D OST Ostatní 25 670,00
89 K 005 Elektroinstalace vícepráce - viz. samostatný rozpočet kpl 1,000 13 270,00 13 270,00
89 K 005.01 HDMI  propoj katedry a dataprojektoru (místnost 104) soubor 1,000 5 500,00 5 500,00
89 K 005.02 3D multimaterial upgrade včetně montáže a konfigurace soubor 1,000 6 900,00 6 900,00



Specifikace díla:
Číslo dokumentace:

Montáž
Jedn. Počet cena za jedn. cena materál (Kč) cena mont. (kč)

1 ks 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
2 ks 1 250 Kč 250 Kč 100 Kč 350,00 Kč
3 ks 210 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
4 m 100 16 Kč 1 600 Kč 3 400 Kč 5 000,00 Kč
5 m 10 16 Kč 160 Kč 240 Kč 400,00 Kč
6 ks 0,00 Kč

7 ks 1 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč

8 obj. 2 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
5 750,00 Kč

Montáž
Jedn. Počet cena za jedn. cena materál (Kč) cena mont. (kč)

1 ks 1 200 Kč 200 Kč 150 Kč 350,00 Kč

2 ks 210 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč

3 ks 29 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
4 m 100 22 Kč 2 200 Kč 2 600 Kč 4 800,00 Kč
5 obj. 0 Kč 0,00 Kč
6 ks 30 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
7 m 9 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
8 ks 2 100 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
9 ks 1 250 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
10 ks 6 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
11 m 30 36 Kč 1 080 Kč 870 Kč 1 950,00 Kč
11 m -40 16 Kč -640 Kč -880 Kč -1 520,00 Kč
13 ks -1 210 Kč -210 Kč -150 Kč -360,00 Kč
12 m 31 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
13 m 20 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
14 ks 380 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč

15 m 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč

16 ks 294 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
17 obj. 2 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč

5 220,00 Kč

Montáž
Jedn. Počet cena za jedn. cena materál (Kč) cena mont. (kč)

1 hod. 20 0 Kč 0,00 Kč
2 obj. 0 6 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč
3 hod. 1 300 Kč 300,00 Kč
4 obj. 1 500 Kč 500 Kč 0 Kč 500,00 Kč
5 ks 0 Kč 0,00 Kč
6 ks 1 500 Kč 500,00 Kč
7 hod. 20 1 000 Kč 1 000,00 Kč
8 obj. 2 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0,00 Kč

2 300,00 Kč

Část 
díla:

1 13 270,00 Kč

Název (popis) položky Cena za položku 
celkem

Část díla: Elektroinstalace zásuvek a technologií

Položka Název (popis) položky

CYKY-J 3x1,5
Tlačítko komplet, vč. montáže

Položka

CELKEM ZA DÍLO

Spotřební materiál
Cena za část díla celkem (bez dph):

El. instal. Krabice KO 97 V

USB 3.0 prodlužovačka 5m

Přesuny a instalace stávajících zásuvek
CYKY-J 3x2,5
Panelová krabice pro ABB Tango

CYKY-J 5x2,5

Materiál

ROZPOČET DÍLA
Rekonstrukce dílny - ZŠ Jubilejní NJ

Část díla:

Položka Název (popis) položky Cena za položku 
celkem

Materiál

Vypínač ABB Tango řaz. 1, komplet, vč montáže

Elektroinstalace osvětlení

Zářivkové svítidlo Trevos Prima 236 PC přisazené, vč. 
montáže

Vypínač ABB Tango řaz. 5, komplet, vč montáže

CYKY-J 3x1,5
Vypínač ABB Tango řaz. 6, komplet, vč montáže

CYKY-O 3x1,5
Instalace stávajících svítidel

Název (popis) položky
Materiál Cena za položku 

celkem

Demontáže stávající elektroinstalace
Spotřební materiál

Cena za část díla celkem (bez dph):

Úprava a doplnění stáv. rozváděče, vč. jistících přístrojů
Celková koordinace a plánování 

Zednické práce, zapravení drážek pro kabely

Držák žlabu NPS 250

Kab. chránička Kopos KF09040

Zásuvka do stolu Vault BTCZ 013, vč. montáže

Cena za dílo celkem

Zásuvka 230V ABB Tango komplet do hořlavých podkladů, 
vč. montáže

Spotřební materiál

LHD 40X20 HD Lišta hranatá - bílá Kopos, vč. montáže

Část díla: Ostatní navazující práce

Položka

Cena za položku 
celkem

Sekání drážek pro kabely

Revize elektroinstalace
Dokumentace skutečného provedení

Zásuvka 230V ABB Tango komplet, vč. montáže

Cena za část díla celkem (bez dph):

Kabel UTP cat 6
USB zásuvka ABB Tango
WIFI router, vč. instalace a nastavení

Kabelový žlab Kopos Jupiter NKZIN 50x250x0.70 + víko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 50 912,89
D HSV Práce a dodávky HSV 21 489,39
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 394,24

5 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 125 mm m2 19,540 680,00 13 287,20 CS ÚRS 2020 

01

VV Součet 19,540

22 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 20,338 80,00 1 627,04 CS ÚRS 2020 
01

VV 6,75*3,25-0,8*2,00 20,338

VV Součet 20,338

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 300,00 480,00 CS ÚRS 2020 
01

VV 0,80*2,00 1,600

VV Součet 1,600

D 997 Přesun sutě 5 635,80

26 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m s omezením mechanizace t 4,150 500,00 2 075,00 CS ÚRS 2020 

01

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t 16,600 10,00 166,00 CS ÚRS 2020 

01

28 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 
km s naložením a se složením t 4,140 320,00 1 324,80 CS ÚRS 2020 

01

29 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,140 500,00 2 070,00 CS ÚRS 2020 

01

D 998 Přesun hmot 459,35

30 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,837 250,00 459,35 CS ÚRS 2020 
01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 766 Konstrukce truhlářské 19 023,50

41 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
do 30 cm délky přes 1,0 m kus 21,070 50,00 1 053,50 CS ÚRS 2020 

01

54 K 766694124 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 
cm délky přes 2,6 m kus 6,000 400,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 

01

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

55 M 60794109 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 600x1000mm m 25,950 600,00 15 570,00 CS ÚRS 2020 
01

D D1 Sklad materiálu č.103 10 400,00
D D2 Dodávka nábytku 10 400,00

0 M 1.1.

kovový regál - rozměr min.  š127,4 x h61,5 x v197,2 cm, 
dílce policových regálů jsou 
vyrobeny z kvalitně pozinkovaného materiálu  metodou 
SENDZIMIR, 5 polic, vysoká nosnost polic 210 kg, snadná a 
rychlá montáž

4,000 2 600,00 10 400,00

18004_akt

001 - Učebny dílen ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín


